MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1663/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3165/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Coordenadora Executiva de A tençâo Básica da Secretaria Municipal da
Saúde.

Colocando-n à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa es i a e consideraçâo.

WLG I 060.794/2019)

OF. CEAB 222/2019

Assunto:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
!\v . Padre Francisco Salles Cu lturMo, n" 92."í- Centro I Cl\ 1' 14.RO.I-2."í0

Telefone: (0 I ô) 330 1-1 700

Araraquara, 01 de Agosto de 2019

Resposta ao Guichê 060.794/2019, Indicação 3165/2019- Vereador José Carlos Porsani

Venho por meio deste, informar que foi solicitado em OF. CEAB 104/2019 - Guichê

038 .738/2019 a contratação de 02 Agentes de Enfermagem para reposição na Unidade de Saúde

CMS Cecap, e referente à contratação de Agente Admi nistrativo foi solicitado em OF. CEAB

103/ 2019- Guichê 038.744/2019.

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

Carolina :}\':'"de Qli.veira
Técn ico r·rn C: n'/ m',&gem

com;N/SP ·k~.n~s
Secreta ria r.\.L!l~Sa.~~e::Saúde ..

,;/ :
Carolim:t .. 8.bJés de Oli\leira

Assistente Técnico

Dra1 J"al"it~~. P: R ·Martins
.·,\f• JVI8!J!C3 1,f-1l c, .-\.~. ''C:r:·ç:-o . HRM-""'r 1 o"u0 ·

Ora. laiitha Paula Resende Martins

Coon:!. !Exec. Atenção Básica